
 

 

UCHWAŁA NR XVII/108/2015 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Gródek nad Dunajcem 
na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zmianami), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2015 rok o kwotę 423,15 złotych, w tym dochody  bieżące 

423,15 złotych, oraz zmniejsza o kwotę 315.322,73 złote, w tym dochody bieżące 265.322,73 i dochody 

majątkowe 50.000,00 złotych, tj. do kwoty 32.851.473,18złotych 

– jak w załączniku Nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu  na 2015 rok o kwotę 40.000,00 złotych oraz zmniejsza o kwotę 
326.899,58 złotych tj. do kwoty 32.987.973,96 złotych 

- jak w załączniku  Nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) Zmniejszenia  planu wydatków bieżących o kwotę 326.899,58 złotych w tym: 

a) Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 

–  226.899,58 złotych, 

b) Wydatki na obsługę długu publicznego  - 100.000,00 złotych, 

2) Zwiększenia o 40.000,00 złotych planu wydatków majątkowych w tym: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne -  40.000,00 złotych, – jak w załączniku Nr 3 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 różnica między dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu w kwocie 136.500,78 złotych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 128.000,00 złotych, tj. do kwoty 2.720.154,17  złotych. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 100.000,00 złotych, tj. do kwoty 2.583.653,39 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 

Dunajcem na 2015 rok  Nr V/23/2015 z dnia 28 stycznia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 3 otrzymuje  brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 136.500,78 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8441



pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 136.500,78 zł. 

2) paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.720.154,17 złotych, oraz  łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.583.653,39 złotych – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) Z tytułu zaciąganych w roku 2015 kredytów w wysokości 1.400.000,00 zł, z czego: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 

1.400.000,00 złotych. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do  zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 

w kwotach określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gródek nad 

Dunajcem w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8441



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/108/2015 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8441



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVII/108/2015 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8441



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/108/2015 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8441



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVII/108/2015 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody  budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem  na 2015 rok 
(po zmianach) 

Lp Wyszczególnienie Kwota w złotych 
1. Dochody ogółem 32.851.473,18 

2. Wydatki ogółem 32.987.973,96 

3. Wynik – deficyt  budżetu 136.500,78 

4. PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 2.720.154,17 

 1) Zaciągane pożyczki i kredyty 

w tym: 

a)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów (w tym   na pokrycie wkładu własnego 

w związku ze  środkami o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt. 2 i 3(952), 
 

2) Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2  

pkt. 6 ustawy (§950) 

1.400.000,00 

 

1.400.000,00 

 

 

 

 

1.320.154,17 

5. ROZCHODY BUDŻETU w tym: 2.583.653,39 

 Spłata rat zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych 

w tym: 

a) kredytu na pokrycie wkładu własnego w związku ze 

środkami o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i3 (992) 

b) kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych  (992) 

c) pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie 

działań  finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej) 

2.583.653,39 

 

200.000,00 

 

1.470.000,00 

 

913.653,39 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8441


		2015-12-31T10:11:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




